— 1 —

武大字〔2023〕25 号

全校各部门、单位：

经学校党委常委会议研究，决定：

胡静任研究生院副院长兼研究生质量与专业学位处处长（试

用期一年），免去其研究生院研究生质量与专业学位处副处长职

务；

王骞任国家网络安全学院执行院长(中层正职，试用期一

年)，免去其国家网络安全学院副院长职务；

薛峰任艺术学院副院长（试用期一年）；

吕锡亮任数学与统计学院副院长（试用期一年）；

常胜、邓倩任物理科学与技术学院副院长（试用期一年）；

赵伟任武汉大学国家保密学院副院长（试用期一年）；

王华不再兼任武汉大学国家保密学院副院长；

免去谭金海的第二临床学院（中南医院）副院长职务；

免去余振的经济与管理学院副院长职务；

免去陈明周的生命科学学院副院长职务；

免去黄勇凯的图书馆副馆长职务。

上述干部的职务任免时间从 2023年 11 月 1日起计算。

特此通知

2023 年 11 月 10日